Dipendenti, Quadri, 
Dirigenti, Consiglieri e 
Revisori del CNN, 
Notai e Membri 
esterni delle 
Commissioni 

€ 30.000 

€ 150.000,00 

8232019CF8 

5. IMPORTO DELL'APPALTO  

Il valore complessivo presunto del presente appalto è stabilito in € 150.000,00 
(centocinquantamila/00) per l’intero periodo di copertura di cinque anni. 
Data la natura del servizio in oggetto e le modalità di svolgimento del contratto, non sono previsti 
particolari rischi ai fini della sicurezza, rispetto a quelli specifici dell'attività propria dell'operatore